ansgrohe

AXOR Universal Circular
tandenborstelhouder
Finish: Mat wit  Artikelnummer: 42804700

Beschrijving

- wandmontage
van metaal, glas
houder materiaal: metaal
met bevestigingsmateriaal
verborgen bevestiging
boorafstand: 35 mm

diameter boorgat: 6 mm

Productfoto

-

Meer details online op onze website.
20-11-24

Artikeldetails

Vrijblijvende advies
verkoopprijs excl. BTW

Vrijblijvende advies
verkoopprijs incl. BTW

. i

182,00 €

220,22 €

Maattekening

89

35

D76

114
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